[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2014

  № 184
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на передачу имущества Кореновского городского поселения Кореновского района в

муниципальную собственность

муниципального образования Кореновский район»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 февраля 2006 года № 39 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на передачу имущества Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район».
2. Направить проект решения «О даче согласия на передачу имущества Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район» в Совет Кореновского городского поселения для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.Н.Лила.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 12.03.2014  №  184

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность

муниципального образования Кореновский район
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  от 19 февраля                  2014 года № 406 Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на передачу имущества в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Д.Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к проекту решения Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _____________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Кореновского городского поселения, передаваемого в собственность

муниципального образования Кореновский район

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь имущества

(кв.м.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Котельная с встроенным  оборудованием, литер Д, город Кореновск, ул. Сельская, 42
	37,5
	2485500,00
	2283553,00

	2
	Котельная с встроенным оборудованием, литер Б, город Кореновск, ул. Кубанская, 10Б
	61,2
	37589,35
	24249,08

	3
	Котельная с встроенным оборудованием, литер Б, город Кореновск, ул. Фрунзе, 211
	15,2
	3432388,83
	3353729,92

	4
	Котельная с встроенным оборудованием, литер Б, город Кореновск, ул. А.Матросова,6 б
	17,1
	20259,00
	14389,72

	5
	Здание котельной с пристройкой с встроенным оборудованием, литер Б,б, город Кореновск, ул. Октябрьская, 1
	145,0
	134008,15
	33887,79

	6
	Топочная с встроенным оборудованием, литер Б, город Кореновск, ул. Октябрьская, 1а
	10,0
	46229,00
	0

	7
	Здание котельной с встроенным оборудованием, литер Б, город Кореновск, ул. А.Матросова,11
	52,8
	80377,00
	0

Начальник отдела
архитектуры, градостроительства,

земельных и имущественных
отношений администрации

Кореновского городского поселения

                  Ю.Н.Лила